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Særlige indsatsområder (jf. merudgiftsønsker m.v.) 

Personalet på Feldborg Kirkegård kan se en fordel i at kunne bruge en el-truck til en del af 

arbejdet, hvilket menighedsrådet gerne vil støtte op om, og har derfor indsendt ønske om 

250.000 kr. til køb af el-truck. Menighedsrådet er glade for at provstiet har anerkendt ønsket og 

bevilget midlerne som projektbevilling.  

En meget stor del af ligningen til Feldborg Kirkekasse går til lønninger, og det kan derfor mærkes 

på likviditeten, når der sker større ændringer på overenskomsterne ift. ansættelse af 

kirkemusikere. Feldborg menighedsråd ønsker også fremover at kunne opretholde de samme 

timer som hidtil til personalet, og har derfor søgt om en generel opskrivning af budgettet på 

10.000 kr. til dækning af lønudgifterne vedr. fast kirkesanger samt vikarierende kirkemusiker.  

Feldborg Menighedsråd ønsker i 2026 at udskifte en del af pærerne i bygningerne med LED-

pærer. Der er ikke fundet plads til denne investering i driftsbudgettet, hvorfor menighedsrådet 

har ønsket at få udgiften på 4.500 kr. dækket som engangsbevilling. Midlerne er blevet bevilget.  

De kirkelige aktiviteter ved Feldborg Kirke er stabile og har indtil nu fungeret uden at der direkte 

har været afsat midler hertil i budgettet. Menighedsrådet ønsker fremover at budgettere med 

mindre udgifter til disse områder, så det ikke er betinget af besparelser andre stedet i 

regnskabet. Det har ikke været muligt at finde midlerne til disse udgifter, hvorfor 

menighedsrådet har søgt om, og fået bevilget, 5.500 kr. til dækning af udgifter vedr. bla. 

minikonfirmander, babysalmesang, Sang for sangglad mv.  

 

 

Supplerende forklaringer til budgettet: 

Lønudgiften til de faste medarbejdere er opskrevet med 2,5% i forhold til lønudgiften i april 

2025.  

Regnskabet for Feldborg Kirkekasse er overgået til ny regnskabsfører pr. 1. januar 2025, hvilket 

har medført ændringer i strukturering og opdeling af regnskabet. I forbindelse med overgangen 

til ny regnskabsfører, er der blevet trukket 18.000 kr. i den endelige ligningsudmelding i forhold 

til tidligere regnskabsår.  
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